



Przychodnia Weterynaryjna VETS
Waldemar Wośko
ul. Leśna 23
05-805 Kanie
Telefon: 22 622-55-22

Karta informacyjna wizyty

Właściciel

VIVA 2016 STYCZEŃ

ul.
Warszawa

Zwierzę

2. Fanta

Gatunek: pies
Rasa: Mieszaniec
Płeć: samica
Wiek: 6 miesięcy
Oznakowanie:
Maść: bura

Opis wizyty

15/01/2016 14:29: Badanie

Dane opiekuna do wiadomości fundacji

Suczka 23.12.15r miała wypadek komunikacyjny trafiła do przychodni gdzie wykonano przeglądowe zdjęcie rtg stwierdzając złamanie obu kości podramienia w kończynie piersiowej lewej oraz złamanie kości szczękowej/siekaczowej oraz siekacza szczęki po stronie prawej. Ze względów na trudności finansowe ew zabieg miał być przesunięty na termin późniejszy. Do kliniki pasiak trafił po raz kolejny 12.01.16r gdzie w znieczuleniu wykonano kontrolne zdjęcia rtg w 2 proj. oraz założono opatrunek miękkiej i zalecono jego usunięcie po tygodniu i masowanie łapy oraz rehabilitację.

Opis badania:

Suczka ogólnie w dobrej kondycji. Temp 38,9 (stresowo), Tętno 100/min, Odd 40/min, b.z. CK poniżej 2 sek, ww chłonne niepowiększone, w jamie ustnej ubytek siekacza szczęki (dziaśło w pełni wygojone), w kącikach przyśrodkowych oczu niewielka ilość wydzieliny (w prawym oku na sierści widoczne zaschnięte łyzy)- do kontroli przy okazji --> brak oznak grudkowego zapalenia III powieki widocznego od strony spojówkowej. Brzuch miękkiej niebolesny.

W ruchu kulawizna ~III stopnia (suczka próbuje opierać się na kończynie). Na kończynie opatrunek miękkiej od stawu łokciowego po palce. Opatrunek zdjęto. W miejscu złamania wyczuwalna znaczna kostnina na długości około 10 cm (w tym miejscu obwód kończyny powiększony niemalże 2 krotnie), złamanie stabilne bez ruchomości z niewielką bolesnością przy próbie destabilizacji (suczka bez znieczulenia). Kończyna w badaniu powierzchownym skrócona o około 1cm.

Założono opatrunek miękkiej z usztywnieniem Vetlitem na całą kończynę od stawu łokciowego po same palce.

Na dostarczonych zdjęciach rtg widoczne:

- z 23.12.15r wieloodłamowe poprzeczne złamanie obu kości podramienia z przemieszczeniem i skróceniem kości, linia złamania o nieregularnych brzegach (ryzyko dodatkowych mikropęknięć istoty zbitonej kości) z wolnym odłamem kości promieniowej w jednej trzeciej dolnej podramienia (brak projekcji strzałkowej)
- z 12.01.16r w obrazie rtg wykonanym około 3 tygodnie później odłamy złamania jak wcześniej z dużym przemieszczeniem odłamy bliższe zlokalizowane doogonowo odłamy dalsze dogłowowo-bocznie ze skróceniem około 1,5cm, widoczny odczyn odokostnowy, próba tworzenia pierścienia kostniny - liczne nieregularne zacienienia cieniujące jak tkanka kostna

Diagnoza: 3 tygodniowe złamanie kości podramienia lewego z нефизjologicznym przemieszczeniem odłamów i próbą samoistnej stabilizacji złamania per secundam intentionem.